
Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера судей 

Иркутского областного суда, их супругов и несовершеннолетних детей

*учтены доходы по основному месту работы, включая заработную плату и выплаты ежемесячного пожизненного содержания, доходы от преподавательской, научной и иной творческой деятельности, от вкладов в банки и иные кредитные организации, а также суммы, подлежащие удержанию в качестве налогов на доходы физических лиц

	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Общая сумма дохода за 2013 год (тыс. руб.)
	Недвижимое имущество, принадлежащее на праве собственности, вид собственности
	Недвижимое имущество, находящееся в пользовании
	Перечень транспортных средств, находящихся в собственности

	
	
	
	Вид объекта недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Вид объекта недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Александрова Марина Александровна

Дочь

Сын
	Судья Иркутского областного суда
	4 563

	Квартира

Индивидуальная
	61,9

	Россия


	Квартира

Квартира
	61,9
61,9
	Россия

Россия
	Toyota Ipsum

	Амосов

Станислав

Сергеевич

Супруга

Дочь

Сын
	Судья Иркутского областного суда
	2 310
555
	Квартира

Индивидуальная

Нежилое помещение

1/26 доля
Квартира

1/3 доля


	125,9

771,5
63,9
	Россия

Россия
Россия
	Квартира

Квартира

Квартира
	125,9

125,9

125,9
	Россия

Россия
Россия

	Mazda СХ-7



	Гаскина

Татьяна

Ивановна
Супруг
	Судья Иркутского областного суда
	2 337
	Квартира

Индивидуальная


	96,4
	Россия
	Квартира
	96,4
	Россия
	Daewoo Winstorm

	Гуревская Людмила Сергеевна
	Судья Иркутского областного суда
	3 193
	Земельный участок

1/2 доля

Квартира

1/2 доля

Квартира

1/2 доля

Гараж

1/2 доля


	900

96

64

24
	Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	

	Жигаев Алексей Геннадьевич
Супруга

Сын

Сын

Дочь


	Судья Иркутского областного суда
	2 385

156,74
	Земельный участок 

Индивидуальная

Земельный участок 

Индивидуальная

Земельный участок 

Индивидуальная

Гараж

Индивидуальная


	965

1003

577

23
	Россия

Россия

Россия

Россия


	Комната в общежитии
Комната в общежитии

Квартира

Комната в общежитии

Комната в общежитии
	41,4
41,4

62

41,4

41,4


	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
	Hyundai Santa Fe

	Иванов Евгений Всеволодович
Супруга

Сын

Сын
	Судья Иркутского областного суда
	3 307

589
	Квартира Совместная

Квартира Совместная

Квартира

Индивидуальная

Земельный участок 
Индивидуальная


	67

67

43,5

690
	Россия

Россия

Россия

Россия
	Гараж

Гараж

Квартира

Квартира
	18

27

67

67
	Россия

Россия

Россия

Россия
	Subaru Forester

Автоприцеп (модель 821303)

	Игнатова Наталья Васильевна

Супруг
	Судья Иркутского областного суда
	2 984

61,6
	Квартира

1/3 доля

Квартира

Индивидуальная

Земельный участок

Индивидуальная

Квартира

1/3 доля
	101

71,3

1500

101


	Россия

Россия

Россия

Россия
	Земельный участок

Земельный участок

Гараж
	998

998

30
	Россия

Россия

Россия


	Mercedes Benz
УАЗ 39094



	Казакова Татьяна Владимировна
Супруг

Сын
	Судья Иркутского областного суда
	2 515
609
	Земельный участок

Индивидуальная

Земельный участок

Индивидуальная

Квартира

Индивидуальная

Жилой дом

Индивидуальная

Нежилое помещение

Индивидуальная


	840
802

42

26,9

22,4


	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
	Квартира

Земельный участок

Квартира


	42

1000

42
	Россия

Россия

Россия

Россия


	Chevrolet KL 1J CRUZE
Тойота Lite ace NoaH



	Колобова Наталья Алексеевна

Супруг
	Судья Иркутского областного суда
	3 814
	Квартира

Индивидуальная

Земельный участок

Индивидуальная
	60,5

803
	Россия

Россия
	Гараж

Квартира
	30
60,5
	Россия

Россия


	Land rover freelander-2

ToyotaVoltz

Mazda Titan

	Кравченко Елена Георгиевна

Супруг

Дочь
	Судья Иркутского областного суда
	2 206

265
	Квартира

1/2 доля

Гараж

1/2 доля

Квартира

1/2 доля

Квартира

Индивидуальная

Гараж

1/2 доля
Нежилое помещение

Индивидуальная

	144,6

18,9

144,6

37

18,9

72,5
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	Квартира
	144,6
	Россия
	Mercedes Benz ML350


	Кузина Татьяна Михайловна

Супруг

Дочь
	Судья Иркутского областного суда
	2 099

392
	Квартира

Индивидуальная

Квартира

2/3 доля

Квартира

1/3 доля
	66,8

44,5

44,5
	Россия

Россия

Россия


	Квартира
	66,8
	Россия
	Honda Civic ferio

	Кухлова Татьяна Григорьевна
	Судья Иркутского областного суда
	3 317
	Земельный участок

Индивидуальная

Земельный участок

Индивидуальная

Квартира

Индивидуальная

Квартира

Индивидуальная

Гараж

Индивидуальная


	1055

974

96,3

74,8

25,1
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	Дачный дом
	48
	Россия


	Honda Fit

	Мельникова Галина Петровна

Супруг


	Судья Иркутского областного суда
	2 977
2 370
	Квартира

1/3 доля

Квартира

1/3 доля

Гараж

Индивидуальная

Нежилое помещение

1/50 доля
	112,5

112,5

24,1

870,1
	Россия

Россия

Россия

Россия


	Земельный участок

Земельный участок

	1885

3600

	Россия

Россия
	Toyota Harrier

	Орлова

Елена

Юрьевна

Супруг

Сын

	Судья Иркутского областного суда
	2 353
392
	Квартира

Индивидуальная

Гараж

Индивидуальная


	183,1

36,6
	Россия

Россия


	Машиноместо
Квартира

Квартира
	56
183,1
183,1
	Россия

Россия

Россия
	Honda CR-V

	Осипов Дмитрий Юрьевич

Супруга

Сын

Сын
	Судья Иркутского областного суда
	1 372

20
	
	
	
	Квартира

Жилой дом

Квартира

Жилой дом

Квартира

Жилой дом
	41,7

166,2

41,7

166,2

41,7

166,2
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Toyota Land Cruiser Prado

	Сазонов

Петр Александрович
	Судья Иркутского областного суда
	2 090
	Квартира

Индивидуальная


	71,3
	Россия


	Квартира


	73,6


	Россия


	

	Скубиева Ирина Васильевна
Сын
	Судья Иркутского областного суда
	2 270
	Квартира

Индивидуальная


	59,5
	Россия
	Квартира
	59,5
	Россия
	Mitsubishi Pajero Sport

	Трофимова Елена Николаевна
	Судья Иркутского областного суда
	3 049
	Квартира

Индивидуальная

Гараж 

Индивидуальная
	31,9

15,7


	Россия

Россия
	
	
	
	AUDI Q-5

	Трускова Елена Эрнстовна
	Судья Иркутского областного суда
	1 939
	Квартира
2/3 доля
	68,8
	Россия
	Земельный участок

Гараж

Гараж
	518
20,6

21,9
	Россия

Россия

Россия
	Peugeot 308

	Харин

Роман

Иванович
Дочь
	Судья Иркутского областного суда
	2 641
	Квартира

Индивидуальная

Квартира

Индивидуальная
	65,3

80,3
	Россия

Россия


	Квартира
	65,3
	Россия
	Nissan Х-Тrail



